
 
 

ПРОМІНЬСЬКА  ГІМНАЗІЯ 
 

БОРАТИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

 

Н А К А З 
 

29 жовтня 2021 року                      с. Промінь                                               №150 

 

Про внесення змін до структури 

2021-2022 навчального року  

 

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 25.10.2021р. 

№1\9-569, враховуючи п.7 частини ІІІ протоколу №15 позачергового засідання 

Волинської регіональної комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Волинської обласної державної адміністрації з метою 

попередження виникнення вогнищ захворювання в учнівському колективі 

закладу освіти та діючи у відповідності до частини 4 статті 10 Закону України 

«Про освіту»  

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до структури 2021-2022 навчального року в частині 

термінів осінніх канікул, а саме продовжити їх з 01.11.2021 по 07.11.2021 

включно. 

2. Педагогічним працівникам здійснити корекцію календаризації 

тематичних планів з врахуванням зміни у структурі навчального року: 

навчальні години вичитати за рахунок інтенсифікації навчання. 

3. Зміст наказу довести до відома учнів, батьків, педагогічного 

колективу, обслуговуючого персоналу до 31.10.2021 р. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                             Ірина РЕДКОУС 

 

З наказом ознайомлені: 

Дармовіс О. А   Худоба І. В.   Демчук А. А. 

Березюк Т. А.    Ткачук С. М   Казаков В. М. 

Казнадзей В. С.   Тесля І. В.   Віткалюк Є. М. 

Соловонюк Г. О.   Возняк Н. Й   Гавура О. М. 

Шевчук Т. П.    Романюк І. І.   Герасимчук С. О. 

Тесля О. Л.    Сахнюк О. С.   Футрук М. К. 



Сільчук О. Т.    Брисюк Т. А.   Капустяк Г. П. 

Літвінчук С. М.   Герасимчук П.П. 

 

 


